令和4年7月吉日
参加者各位
一般社団法人和泉青年会議所
理事長　小林　信吾

いずみ夏祭り～人と人との繋がりを～
ダンスコンテスト

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は(一社)和泉青年会議所の活動にご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
来る令和4年8月20日（土）『いずみ夏祭り～人と人との繋がりを～』を(一社)和泉青年会議所と和泉市と皷聖泉様と共同開催致します。グルメグランプリ、盆踊り等ある本イベント内においてダンスコンテストを行いますので、是非皆様にご参加いただきたくご案内申し上げます。　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 謹白

１．日　　時
◇令和4年8月20日（土）
◇受付時間     　  15時30分～16時00分 ※受付時間を過ぎた場合は棄権となります
◇ダンスコンテスト 17時00分～18時00分 ※本イベントは16時00分～20時50分まで

[bookmark: _Hlk105698288]２．会　　場
◇池上曽根史跡公園  (和泉市池上町4-14-13)

３．参 加 費
◇無料

４．参加資格
①下記3項目いずれかに当てはまる方
・出場者が和泉市内の中学、高校のダンス部及びダンスチーム
・和泉市内のダンススクールに所属している中高生
・和泉市在住の中高生のみで構成されたダンスチーム
②出場メンバーとは別に連絡係として引率者を１名出していただけるチーム
③発表は１チーム４分以内とし、参加人数は5名1チームとし音楽を使用する場合は音源をCDで用意できること (予備用を含み2枚ご準備ください)※無音での演技も演技時間に含まれます。
④エントリーは1団体につき1チームまでとさせて頂きます。
※募集は8チームとさせて頂き、超えた場合は抽選とさせて頂きます。
　　抽選結果は締切日以降メールにてお知らせさせて頂きます。

⑤演技順は当日、くじにて順番を決めます
※くじは会場に到着次第、引率者に引いて頂きます。
⑥ダンスコンテスト後は盆踊りの踊り子としてご参加いただける方

５．競技方法
◇基本舞台： 横幅（約3.6m）、奥行き（約5.4m）、高さ(約 0.6m)
・音響：マイクの使用は不可
・道具使用は不可
・滑り止めのシート等は１分以内に転換できる物のみ使用可能
・火気や水等の使用および白塗り等汚れの残る物の使用、設置は不可・撤去が困難な装置は使用不可
◇作品制作にあたっての注意事項 [禁止事項]
・差別的な表現や、他人を傷つけるような表現は禁止
・控室及び会場におけるマナー違反や、公演のスムーズかつ公正な実施・運営を妨げる行為は禁止
◇新型コロナウイルス感染拡大防止対策として下記をお守りください 。
・出演者は演技中のマスクの着用は任意とする(本番以外は常にマスクを着用すること)
・演技の前後はスタッフの指示のもと、手指の消毒を行うこと 演技構成上の制約は、特に設けませんが、各校・各団体の定める新型コロナウイルス感染防止対策を遵守して、作品制作を進めていただけますようお願いいたします。

６．審査基準
・技術点、構成点、ビジュアル点、演出点、総合評価点、各10点の合計50点満点の加点方式で行います。
・運営側の審査員にて採点し、その合計得点で競います。

７．入賞特典　　・優勝　　　 金メダル　商品券5万円分
・準優勝　　 銀メダル　商品券3万円分
　　　　　　　　・3 位       銅メダル　商品券1万円分
　＊申込締切日：令和4年7月31日（日）

＊ご不明点がございましたら下記までお問合せください。

お問い合わせ先：
（一社）和泉青年会議所　〒594-0071和泉市府中町5丁目8番16号
TEL：0725-43-2067　FAX：0725-44-8304　受付時間　10時～15時（土日祝日は除く）　担当　まちづくり担当委員会委員長　小林弘宜　080-1490-3584

ダンスコンテスト　参加申込書

	フリガナ

	引率者　　氏名　（必須）

	住所　（必須）
	〒　　　-
	チーム名（必須）

	携帯番号（必須）

	演技
題名

	メール　アドレス（必須）

	使用曲

※引率者が出場者として出る場合は、出場者リストにも記載してください。

出場者リスト

NO
	　　　　　　　　　　　お名前
	　　　　　　　　　　　　　　　　　ご住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属団体又は学校名

1

2

3

4

5

＊申込方法　：（一社）和泉青年会議所に上記申込書をFAXかメールにてお送りください。

　　　　　　　　　　（一社）和泉青年会議所事務局
FAX ：0725-43-2067
メール：no.269@jci-izumi.org